Torneio Zonal de Infantis - Zona Sul
Ponte de Sor, 20 - 22/2/2026

R N X

PONTESSOR

&

Prova 19
21/02/2026

Femin., 4 x 100m Estilos

Infantis
Lista inscritos

Infantil B INF B 50m: 5:45.24 - 25m: 5:26.78 / Infantil A INF A 50m: 5:31.54 - 25m: 5:13.81

Conversao tempo inscri¢do: Conversdo com pontos World Aquatics

Rank

Infantis B

1
2
3
4

Sporting 1
Louletano / Loule Aqui e Agora 1
Clube Desportivo Agua de Pau 1
Adrcimm 2

Infantis A

1

o~NO O WN

Adrcimm 1

Sporting 1

Lagoa Academico Clube 1
Pimpoes/Cimai 1

RIA Agua Tavira 1
Portinado 1

Naval Do Funchal 1

Alges 1

Licenga

Clube

Sporting
Louletano / Loule Aqui e Agora
Clube Desportivo Agua de Pau
Adrcimm

Adrcimm

Sporting

Lagoa Academico Clube
Pimpoes/Cimai

RIA Agua Tavira
Portinado

Naval Do Funchal

Alges

Tp Inscricdo

4:58.12
5:11.85
5:22.23
5:24.54

4:49.95
4:56.22
5:03.17
5:04.79
5:05.41
5:06.31
5:11.17
5:13.78

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Conversao

4:58.12
5:11.85
5:22.23
5:24.54

4:49.95
4:56.22
5:03.17
5:04.79
5:05.41
5:06.31
5:11.17
5:13.78

Splash Meet Manager, 11.83565

0c1a630 g
& ey, ¢

5
2
=l
3
s
-
$
S
>

Registered to Associagéo de Natagao do Interior Centro

QNiC

11/02/2026 13:12 - P4gina 1

anl 2 JA

==z ANM ") Enrejo



