

Torneio Zonal de Infantis - Zona Sul
Ponte de Sor, 20 - 22/2/2026

Prova 19

21/02/2026

Femin., 4 x 100m Estilos

Infantis

Lista inscritos

Infantil B INF B 50m: 5:45.24 - 25m: 5:26.78 / Infantil A INF A 50m: 5:31.54 - 25m: 5:13.81

Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank	Licença	Clube	Tp Inscrição	Conversão
Infantis B				
1	Sporting 1	Sporting	4:58.12 25m	4:58.12
2	Louletano / Loule Aqui e Agora 1	Louletano / Loule Aqui e Agora	5:11.85 25m	5:11.85
3	Clube Desportivo Agua de Pau 1	Clube Desportivo Agua de Pau	5:22.23 25m	5:22.23
4	Adrcimm 2	Adrcimm	5:24.54 25m	5:24.54
Infantis A				
1	Adrcimm 1	Adrcimm	4:49.95 25m	4:49.95
2	Sporting 1	Sporting	4:56.22 25m	4:56.22
EXH	3 Lagoa Academico Clube 1	Lagoa Academico Clube	5:03.17 25m	5:03.17
4	Pimpoes/Cimai 1	Pimpoes/Cimai	5:04.79 25m	5:04.79
5	RIA Aqua Tavira 1	RIA Aqua Tavira	5:05.41 25m	5:05.41
6	Portinado 1	Portinado	5:06.31 25m	5:06.31
7	Naval Do Funchal 1	Naval Do Funchal	5:11.17 25m	5:11.17
8	Alges 1	Alges	5:13.78 25m	5:13.78